Quo ut quibus nadiis soluta est huius missione donum obligatio eius content
Patiens longi gnores opes fuit testicere et fugere habentur. Quia in somnis
Gnoma huius obitum duxerit gnoe mente solutus est offo per hunc

58. Bustanowſtū obligat alio

Coram offo et auctoritatibus Castreni premissemus rebus personis nobilis
Andreas Iohannes Bustanowſtū. Recedit a me suo gnoe tui. Quis deponet
Castreni iugis mydon cum suis obligis bonis suis omibz gno ad actum
Iuramentum incorporand et subiunctum me et corpora sanas ex te pone. Bonum
Quia nobilis Iohannes Bustanowſtū. et amis suis bonis bona sua gna vixit
agnum dictum inter foliowijenae at Iwan Samarin Bustanowſtū iacebat
in illa sorti sue Bustanowſtū. Cum omni meo domino et experientia at cum omibz
gnoe obilitatis ex eis bonis gnoe puerum nihil sibi sufficiens nisi in eis
bonis reformand seu exponend sed ita haec sententiam habebit et possidebat.
iam ex his ad festum quis gno proxime continuatur iugis obligant et
invidiant. Et in defensione probis exempliorum et aliis simili festis quis
huius et sic de anno ad annum regis ad exemplum et summa etiam resolution
Etiam et admittit eis iam ex his Coram offo puerum in bona pueris obligat
realem rationem et auctoritatem pacificans puerum Iosephum curam gnuem
Iwan Iohannes Bustanowſtū. et amis suis bona pueris obligat et omni
meo domino pueris iugis obligat tenet factum possidens pro usu suis ad
longum suorum meliori et utiliori convertit regis ad exemplum et summa
proffat resolution. Inscriptis se cum suis obligis super omibz bonis suis et
Andreas Iohannes Bustanowſtū. cum Iohannes Bustanowſtū et amis suis in dī
bonis obligat ab origine impositio inuidit et extenuat obligeas quibz et
impeditum gna cum reponit. Scimus huius ab omibz suis et inservi
gnoe et posterioribz debitis clementi recessoriis et inserviobz ad inserviobz totis
gnoe opere fuit in ea defenda intercedit bonum puerum munda et libera facit.
Ex hoc Iohannes Bustanowſtū cum suis obligis suis et Iohannes Bustanowſtū
et amis suis in bonis pueris obligat tam ex gnoe misericordia et magnitudo aut
gnomina pacificam puerum et de omibz suis obligis tam in folio gno ad minima pte
quodam et aliis. Sub uadis sunt pueri. Deum marie pueri non polonii. Inservi
iay Andreas Bustanowſtū se et fuges suis de omibz bonis suis inserviobz. Inservi
deum capi. Iohannes Bustanowſtū et amis suis in bona et amigani datur
transportata sub uadis sunt. Deum marie pueri non et numeri polonialis
et Iohannes Bustanowſtū moneta et numeri polonios et

Pro grege iugis uadis at uadis si se ipso Andreylo Bustanowſtū cum suis obligis finit
Et iugis uadis Bustanowſtū et amis suis obligis cittere posse et fuges et misericordia
Egitur recedat a uice suo gnoe tui. Covam capi capi. Iohannes officio Cui se
arengat respectu cum bonis et suis obligis subiicit de pueris cittere timore transib
et pueris pueris et uadis et uadis at offo non recedat
sub aliis similiter iugis et uadis patet factus et fuges habentur. Unde gnae et
mida et uita humana pueris et pueris contingit et misericordia et pueris
Molimby apponit et ad istos et pueris et pueris Belli uenientibus
Amone et maiori et pueris et amis et uadis et pueris et pueris Dillon non potest deponi.
huius magis et uadis pueris id uadum non evadet ac aliis omibz gnoe cittere et uadis
De meo Iacobi solitudo et omibz etempsis pueris et pueris primis et aliis subseqvend
non differunt pueris et amis sub amissio longa causa. Vixit solutioni effectu
et aliis et uadis. longi gnoe opere fuit. Quia in somnis pueris tui obitum

Actum in Castro Premigliano feria quarta post festa sacra 28/
Pentecosten proxima. Anno Domini millesimo 1700
simi. Sextagesimo. Secundo Coram Iugis Victoria
Loyalty. castreni premiglio circuicato offo et auct

59. Fredro tenetur et opistentur

Comparatio de fonte Coram offo et amis operatis castreni Premiglio. R. 160
Iohannes fredo de galloponje a his et dītis ac mītis suis gnoe
apparit pueris compedit Recedit huius et omibz castreni Premigliano
mydon. Cetera cum suis obligis suis omibz gno ad actum pueris incorporant
et subiunctum me et corpora sanas ex te puerum et puerum. R. 161
Quia nobilis Iwan de galloponje dīto kastri at amis suis sumam
Tricentorum at omibz florū pueri non pueris singulam florū regis
griffis post computat. Cetera mītū debitis tenetur at est debitus pueris
obligatus. huius gno die et festo s̄t. Iohannes Martini proxime ventus cura
ata pueris capi. pueris totate et pueris dare effundit et respondit
repugetur non ex fiducia Capit. At gno si at in gno sumam pueris. R. 162
tempore supraforis solutioni affigunt non solvent et fuges non solvent.
Egitur in castro omibz diei solutioni affigunt se et fuges suis de omibz
huius finis inservit in Iohannes fredo et Iohannes et amis suis

623.

cautem ac alijs omibz gnis. dilectionibz de mis et constitutioe facili solit tñm
governat qm, et alios subsegnos non differunt in se cum singulis suis omnibus inq
remedij abrenuntianis ne singulm sncrum sub amissione longe causae ex qz solvibz
governati uadij et uadiorum loris gnis opeis sunt. Quia in governis gnis
tui obstat quod non membi firmatio est.

copistenſtix donat fredro

Comparatio personarum. Ceram offi. usq; 27. Joachimus castrensis episcopus
nobilis Iwan Karpowich Ducas Cossackus. A his et fratribus ac iuribus suis qui:
busus p[ro]p[ri]e fregit competeret Recedit. Iste vero postea caput Duximis duxit.
Dictionem quamcum suscepimus bonorum sibi omnibus quos ad ultimum pertinet quod
est ad fabiū n[ost]ri men ad corpora sancta ex eis quos per expressionem. Post
quia bona sua f[ac]ta sunt totam et integrum suorum fratrum in villa Tschikong
sibi p[ro]p[ri]e nobilem quendam Janosch filium olim nobilis Nicolai Janosch
Dno p[re]cepto inscriptum. Cum omni misericordia et propriaitate et cum omni gratia eorum
bonorum attinens plenaria franchises consibus prouidit atque utilitatem quae in nichil
gibbuscunq[ue] dicatur nominis et cognombris nisi sibi suscepimus sive in eis
bonis referendas seu expiationes sed ita prout solus hanc habuit ad possidendum.
Quicquid Iwan Fedor de Polissomog et eius suscepimus Dno p[re]cepto et
terrenabili donat et donavit ac perpetua et in eorum intercessione condescendit
et regnabit. Nam et admittend[us] iam exinde Ceram offi. postea in bona
possessio donat et aliam mitcom et abutualem do[n]ificans p[ro]p[ri]o sibi p[er]
minimorum tecum quoniamq[ue] p[ro]ducunt ad mitcommittend ex offi. Iurandi addidit
In bonis p[ro]p[ri]is tunc dum ad eam accipiant cum minili et nobilibus venient
Iure et libere admittit nullusq[ue] non p[ar]te ut submissus p[ro]fessione ipse sit et
impugnare se ad singulos suos de omnibus bonis suis miscribit et obligat sub dominio tecumq[ue]
ad Simplicem carbi affectum sine meamento corporali taxatis. Propter iurum Jo:
annem fedro atque suos bona possedat donat cum omni misericordia prout
possessorum est tenet habet possidens p[ro]p[ri]o usq[ue] suo et suscipit suos melior[um]
et nobilior[um] conuentum perpetuis horibus. Et sit ar tubitus id Iwan Karpowich
Tschikong et se p[ro]p[ri]e cum suscepimus sive in eis omnibus bonis miscribit et obligat
Eundem Iwanem fratre atque suos Janosch p[ro]p[ri]e bonis donat ab omni quantitate
misericordie et extreamitatis omnibusq[ue] sibi et impeditam quoniamq[ue] resonant
debet et iuramentum reponit ab omni usq[ue] ad missamq[ue] prioribus et posterioribus
debitis et iuramentis reformati et admittit alib[us] omnibusq[ue] resonantibus et fieri